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Piknik Rodzinny w Przedszkolu w Żarkach Letnisku

Wspaniała zabawa, bajka dla najmłodszych w wykonaniu rodziców, darmowe atrakcje dla dzieci, pyszne jedzenie, a
także piękna, słoneczna pogoda i wiele innych niespodzianek. Tak wyglądało sobotnie przedpołudnie w
Samorządowym Przedszkolu Publicznym w Żarkach Letnisku, gdzie wyjątkowo w dzień wolny od zajęć stawiły się
wszystkie dzieci wraz z rodzicami, by uczestniczyć w wielkim Pikniku Rodzinnym.

 

Fot.: arch. Przedszkole w Żarkach Letnisku

Coroczny Piknik Rodzinny w Żarkach Letnisku

Coroczny Piknik Rodzinny tym razem został zorganizowany na terenie Przedszkola. Rada Rodziców wraz z dyrekcją i
pracownikami placówki zadecydowała o zorganizowaniu imprezy dla wychowanków z rodzinami. Każda grupa
przedszkolna miała inne zadanie do wykonania podczas imprezy: jedni zajmowali się grillem, inni pieczonkami, a
jeszcze inni byli odpowiedzialni za słodką kawiarenkę, gdzie można było dostać pyszne ciasta i ciasteczka, kawę,
herbatę oraz zimne napoje. Wszystko było bezpłatne.

Imprezę otworzyło przedstawienie dla dzieci w wykonaniu rodziców zatytułowane „Awantura o łąkę”. Wspaniale i
kolorowo przebrani za rozmaite zwierzątka rodzice, wśród barwnej łąkowej scenerii, opowiedzieli swoim pociechom
historię z morałem o tym, jak pazerność ludzi wpływa na otaczające środowisko. Bajka wszystkim się podobała, a
zachwycone pociechy słuchały jej z przejęciem. Wiele popołudniowych prób oraz zaangażowanie rodziców dały
niesamowity efekt w postaci spektakularnej, bardzo ciekawej i pouczającej przypowiastki dla dzieci. Scenariuszem i
reżyserią zajęły się wychowawczynie: Agnieszka Cygan i Agata Rosikoń.
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Fot.: arch. Przedszkole w Żarkach Letnisku

Rodzice występujący w bajce dla dzieci „Awantura o łąkę”

Na trawniku przed budynkiem przedszkola stanął dmuchany zamek, w którym wszystkie dzieci, zarówno ze żłobka,
jak i z przedszkola, mogły za darmo wyszaleć się do woli. Zaraz obok animatorki malowały maluszkom buzie
specjalnymi kredkami dla twarzy, a z balonów robiły kolorowe stworki. W wolnej chwili dzieciaki brały udział w
licznych grach i konkurencjach sportowych, prowadzonych w ramach Akademii Sportu oraz zawodów Siódme Poty, a
także w ćwiczeniach rumby dla całych rodzin. Była też loteria fantowa, która dawała możliwość wygrania wielu
ciekawych nagród. W trakcie pikniku wręczono także nagrody dla zwycięzców konkursów: plastycznego „Zwierzęta w
bajkach i wierszach” oraz literackiego „Bajka dla mojego maluszka”.
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Fot.: arch. Przedszkole w Żarkach Letnisku

W trakcie Pikniku nie zabrakło atrakcji na najmłodszych

Imprezę przygotowała dyrekcja oraz pracownicy Przedszkola w Żarkach Letnisku, we współpracy z Radą Rodziców.
Wszystko z myślą o niedawnych świętach: Dniu Dziecka oraz Dniu Matki. Atrakcji było co nie miara, a każdy, czy to
mały czy duży, świetnie się bawił. Już teraz dzieci z niecierpliwością czekają na kolejny, tak samo wspaniały i radosny
Piknik Rodzinny, który z pewnością odbędzie się w przedszkolu w przyszłym roku.
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Fot.: arch. Przedszkole w Żarkach Letnisku

W ramach Akademii Sportu dzieciaki próbowały swych sił w zawodach sportowych

 


